
Stærmose Briller ApS

CVR-nr.: 34709823

Ved Lunden 12
5491 Blommenslyst

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2024

Line Stærmose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stærmose Brillers ApS
Ved Lunden 12
5491 Blommenslyst
e-mailadresse: info@staermosebriller.dk
CVR-nr.: 34709823
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver optikkerbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er på 119 tkr. og selskabets egenkapital er herefter negativ med 99 tkr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og forventer et forbedret resultat i indeværende regnskabsår. Det forventes at selskabskapitalen reetableres ved egen drift.

Resultatet skal ses i lyset af at selskabet har afhændet sin butik i Odense og investeret i andre forretninger hvilket har givet store engangsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtrådt begivenheder, der vurderes at have indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		888	397.688
Personaleomkostninger		-134.068	-433.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.093	-3.546
Resultat af ordinær primær drift		-140.273	-39.512
Øvrige finansielle omkostninger		-11.675	-4.052
Ordinært resultat før skat		-151.948	-43.564
Skat af årets resultat	1	33.428	9.584
Årets resultat		-118.520	-33.980
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-118.520	-33.980
I alt		-118.520	-33.980

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.093
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	7.093
Anlægsaktiver i alt		0	7.093
Råvarer og hjælpematerialer		70.000	112.442
Varebeholdninger i alt		70.000	112.442
Udskudte skatteaktiver		43.012	9.584
Andre tilgodehavender		13.139	72.073
Tilgodehavender i alt		56.151	81.657
Likvide beholdninger		20.898	6.808
Omsætningsaktiver i alt		147.049	200.907
AKTIVER I ALT		147.049	208.000

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-170.491	-52.241
Egenkapital i alt		-90.491	27.759
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		876	2.113
Langfristede gældsforpligtelser i alt		876	2.113
Gæld til banker		195.712	99.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.952	78.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.664	178.128
Gældsforpligtelser i alt		237.540	180.241
PASSIVER I ALT		147.049	208.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	33.428	9.584
egulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>33.428</u>	<u>9.584</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bygninger kr.	Driftmateriel kr.	Ialt kr.
Kostpris primo	0	295.424	295.424
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	295.424	295.424
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-288.331	-288.331
Årets afskrivning	0	-7.093	-7093
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-295.424	-295.424
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret